连政办发〔2017〕98号

市政府办公室关于调整

市征兵领导小组成员的通知

各县、区人民政府，市各委办局，市各直属单位：

因人事变动和工作需要，经研究，决定对市征兵领导小组成员进行调整。调整后的领导小组成员名单如下：

组      长：项雪龙  市委副书记，市政府市长
第一副组长：黄远征  市政府副市长
副  组  长：徐建军  连云港警备区副司令员
          王家全  市政府党组成员、秘书长

苏士军  市纪委副书记、市监察局局长，市委巡察办主任
成      员：刘  沙  市政府研究室主任
周玉久  市委宣传部副部长
            杨建瑞  市委农工办副主任
            田文瑞  市委教育工委副书记

郝新跃  市人社局局长
            周  伟  市卫计委主任
茅中余  市公安局副局长
            李应启  市民政局副局长
            周文玲  市财政局副局长
            杨旭东  市交通局党委委员、副调研员，上合组织（连云港）国际物流园管委会副主任
            张明富  市总工会副主席
            仲伟德  团市委副书记
            臧永明  市妇联副主席
            李春翔  市工商局副局长

            尹纪生  连云港警备区动员处处长

            任  忠  连云港警备区政治工作处主任

            尹  伟  连云港警备区综合保障处处长
市征兵工作领导小组下设征兵办公室，主任由连云港警备区动员处处长尹纪生兼任，成员从连云港警备区机关和市委宣传部、市公安局、市卫计委、市教育局、市交通局、市民政局等部门和单位抽调。办公室人员于7至9月份实行集中办公，集中办公期间主要完成征兵工作。
连云港市人民政府办公室

　                           2017年7月13日

[image: image1.wmf]
  抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，
市检察院，连云港警备区，驻连部队。

[image: image2.wmf]
  连云港市人民政府办公室
                  2017年7月14日印发

[image: image3.wmf]
  —2—

—1—

_1020772157

_1020772159